ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от _______________ 2012

            № ______

г. Тверь

О проведении съемок
 художественного фильма

«Легенды о Круге» на территории города Твери
На основании обращения организатора съемок Исмаилова Р.А. (г. Москва, ул. Мосфильмовская, д. 1, оф. 244) об оказании содействия в организации съемок художественного фильма «Легенды о Круге» на территории города Твери, в соответствии с постановлением Главы администрации г. Твери от 03.06.2010 г. № 1232 «Об утверждении положения о проведении съемок на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать Исмаилову Р.А. съемки художественного фильма «Легенды о Круге» на территории города Твери.

2. Администрации Центрального района в г. Твери (Л.Н. Огиенко), администрации Московского района в г. Твери (В.Г. Радюк), управлению защиты правопорядка и правоохранительных органов администрации г. Твери (А.К. Козлов), управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций администрации г. Твери (А.О. Антонов), департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации г. Твери (В.Н. Горшкова), управлению благоустройства и дорожного хозяйства администрации г. Твери (Б.А. Аракелов), отделу транспорта администрации г. Твери (М.Н. Суханов) оказать содействии в организации съемок художественного фильма «Легенды о Круге».
3. Рекомендовать Исмаилову Р.А. получать согласие собственников объектов, не находящихся в муниципальной собственности, на проведение съемок в установленном порядке.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.В. Борисова.

Глава администрации города Твери

     В.М. Павлов